
 

Değerli Konuklar Sevgili Lions ailem, 

 

 

Kadına şiddetin farklı bir boyutunu sizlere anlatacağım, 

 

Ülkemiz yasalarınca ilk öğretimin mecburi olması ve evlilik 

yaşının 18 olmasına rağmen, gelenek ve töreler nedeni ile bazı 

bölgelerimizde eğitimsiz aileler bilinçsizce kendi kız evlatlarına 

hem maddi hemde manevi olarak bu şiddeti uygulayıp 

geleceklerini ellerinden almaktadırlar. 9-10 yaşlarında zorla 

hiçbir rızaları alınmadan evlendirilmektedirler. Çoğu zamanda 

babaları-dedeleri yaşlarındaki erkeklerle... Bu davranış kadına 

şiddetin en acımasız şeklidir. Çünkü çocuk yaşta evlendirilen 

kız çocuklarının bütün gelecekleri ellerinden alınmaktadır. 

Gerekçe olarak aileleri yoksulluk nedeniyle kız çocuklarını okula 

gönderemediklerini söylemektedirler. Şayet eğitim bursu 

verilirse kız çocuklarını okula gönderip meslek sahibi olmaları, 

ekonomilerine katkı sağladığı için onları para karşılığı 

evlendirmekten vazgeçmektedirler. 

 

Bizim sizlerden istediğimiz uluslararası perakende şirketi olan 

METRO Group’un yöneticilerinin başlattığı “Đmkansız Periler” 

kitap projesini uluslararası bir platforma taşıyarak yardımcı 

olmanızdır. Yapmanızı istediğimiz Türkçe ve Đngilizce olarak 



(........) bastırılan Đmkansız Periler kitabını 10 Euro karşılığı 

satışına yardımcı olmanızdır. Bu kitabın satışından elde edilen 

gelir ile kız çoçukları çağdaş bir eğitime kavuşacaktır. Küçük 

yaştaki kız çocuklarının tüm geleceğini her şeyiyle hazırlanmış 

basılmış Đmkansız Periler kitabını çevrenize dağıtmanızla 

değiştirebileceksiniz. Eğitim her ne kadar devletin görevi ise de 

az gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde her bölgeye 

ulaşılamamaktadır. Đmkanların ulaşmaması bizler gibi Sosyal 

Toplum Kuruluşlarını harekete geçirmektedir. Belirli bölgelerdeki 

yetkili kişilerce tespit edilen kız çocuklarına hizmetin gitmesi 

bizzat bizlerin oluşturduğu hizmette sınır tanımayan Lionlarla en 

üst seviye ulaşacağına inanıyorum. Hizmetin gideceği yeri ve 

sonuçlarını görerek hizmeti götürmek istiyoruz.  

 

Bu kitapların Đngilizce basımını yakınlarınıza hediye 

edebilirsiniz. Kulüplerinizin üyeleri tarafından dağıtılabilir ya da 

bazı dağıtım yerlerine ulaştırabilirsiniz. Böylece küçücük kız 

çocuklarının tüm geleceğini kurtarabileceksiniz. 

 

Zorla evlendirme, çocuk yaşta anne olma, eğitimsiz olarak 

bilinçsizce çocuklar yetiştirmeye aday olan 9-10 yaşındaki kız 

çocuklarına yapılacak bu yardım, sadece onların değil tüm 

dünyamızın da gidişatını olumlu yönde değiştirecektir. Cehalet 

kötülüğün anasıdır. Cahil kalan bireyler her yöne rahatlıkla 



savrulup yönlendirilerek kullanılırlar. Ancak farkındalığı olanlar 

seçim yapmada özgürdürler. 

 

Düşünün lütfen anlık bir şiddet değil, bahsettiğimiz ömür boyu 

maddi manevi olarak kız çocuklarına yapılan, kadına uygulanan 

şiddetin en acımasız en cahilce olanıdır. Zira 9-10 yaşındaki bu 

çocuklar ne kendilerini koruyabilir ne de tek başlarına 

hayatlarına yön verebilirler. 

 

Yetişkin olmadıkları için farkındalıkları gelişmeden istismar 

edilmektedirler. Bu da gelenek ve görenek adı altındaki 

alışkanlıklarla yapılmaktadır. 

 

Arkada gösterilen istatistikler yapılan ciddi araştırmaları sizlere 

sunmaktadır. 

 

Lütfen düşününüz filmde izlediğiniz çocuklar eş olmaya anne 

olmaya hazır mı?... Çocuk büyütebilir, cemiyete yararlı olabilirler 

mi?... Geniş açıdan baktığımızda sadece bizim ülkemizin değil 

tüm dünyanın sorunudur bu. Bir yerde yanan ışık orayı değil 

tüm dünyayı aydınlatır. Zira iyi yapılanda, kötü yapılanda her 

yere yansır. 

 

Erkekleri de kızlarıda yetiştirenler anneler. Bu nedenle 

geleceğin annelerinin eğitimine, yetiştirilmesine, psikolojisine 



önem veriyoruz, vermeliyiz. Böylece cehaletle savaşımızı 

kaynağında daha başında halletmek istiyoruz. Eğitilen anne 

bilinçli eğitebileceği çocuklar yetiştirir. 

 

Bu kız çocuklarına ışık olmak, onlara yaşamları boyunca 

uygulanan şiddete, bu geri davranışa engel olabilmek için 118 E 

ĐSTANBUL ÇINAR LĐONS KULÜBÜ olarak destek istiyoruz. 

 

Kadına şiddet çok önemli bir konu. Ve bu konuyu sizlere pişmiş 

olarak sunuyorum. Basımı yapılmış bir kitap, hem türkçe, hem 

ingilizce olarak... Destek vermeye hazır bir medya grubu, hazır 

yetişmiş iletişim, pazarlama ve dağıtımda uzman 3-4 lisan bilen 

pırıl pırıl genç dinamik elemanlar hazır kuvvet olarak 

çalışıyorlar. Ve bizler Lionlar olarak tecrübeli, uluslararası bir 

sivil toplum kurluluşu olarak bu kollektif çalışmanın içinde 

olacağız. Yani pişmiş aşın pişmiş yemeğin lezzeti, rengi 

olacağız. Sosyal toplum kuruluşlarının ve bu çalışmanın 

süreklilik kazanmasının güzel örneklerinden birini oluşturacağız. 

Lions’un Logosu, ismi Đmkasız Periler kitabına yazılacak. 

Destek ve yardımlarınız için her platformda teşekkür edilecektir. 

Sözler geçici, yazılar kalıcıdır. Bu çalışma gerçekten hem 

tanıtım hem hizmet hemde kollaktif çalışmanın güzel 

örneklerinden biri olacaktır. Konusu ise bambaşka bir ayrıcalıkla 

dikkat çekecektir. Kadına, küçücük kızlara uygulanan haksız 

şiddeti önleyici ve kadını yüceltici onurlu bir çalışmanın içinde 



olacağız. Çağdaş düşünce ile hizmet etmenin güzelliğini hep 

birlikte sergileyeceğiz.  

 

Bu açıklamalarımı sizlere başka bir dilde de sunabilirdik. 

Türkiye’de Türkçe sunarak renk katmak istedim. Nasılsa 

tercüman dostarımız çeviriyi yapıyorlar. 

 

Bu projeyi sizlere istatistikî bilgiler ışığında birebir yaşıyan 

ağızlardan anlatıyoruz. DVD’den seyrettiğiniz anlatımlarımın 

görsel halidir. Bunlar ulaşabildiklerimiz, ulaşamadığımız daha 

binlerce çocuk var. Desteklerinizi bekliyoruz.  

 

Lions Sevgi ve Saygılarımla teşekkür ederim. 

 

(Kitapların temini için bu toplantı bitene kadar bizlerle 

görüşebilirsiniz. Đngilizce kitapların bedeli 10 Euro’dur. 

Sunumların çıktısı mevcut olup dilerseniz bizden temin 

edebilirsiniz.) 

 

Filiz Yazıcıoğlu 

 

Đstanbul Çınar Lions Kulüp Başkanı 

TÜRKĐYE 

 


